
0063101701340/7

Dodatek ě. 7 ke smlouvě o nájmu pozemků,
budoucí kupní smlouvě,

budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen
a budoucí zástavní smlouvě

ě. 0063101701340
uzavřený mezi těmito smluvními účastníky:
Statutární město Brno
Sídlo:
Zastoupeno:

Dominikánské nám. 196/1, 60200 Brno
primátorem Ing. Petrem Vokřálem
44992785
CZ44992785

a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Variabilní symbol:
(dálejako Město Brno ) na stranějedné

Obchodní firma:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185079

Václavské náměstí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1
jednatelem Ing. Mariánem Krajčou
27791483
CZ27791483

CERE Invest Edison Center s.r.o.

Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
(dále jako CERE Invest) na straně druhé

Obchodní firma: Dopravní podnik města Brna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463

Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
generálním ředitelem Ing. Milošem Havránkem
25508881
CZ25508881

(dálejako Dopravnípodnik města Brna, a.s.) na straně třetí

Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:

Obchodní firma: Technické sítě Brno, akciová společnost
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

Barvířská 822/5, Záb
generálním ředitelem

N25512285
CZ25512285

( dálejako Technické sítě Brno, akciová společnost) na straně čtvrté

Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:

Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 29. 4. 2010 smlouva o nájmu pozemků, budoucí
kupní smlouva, budoucí smlouva o zřízení věcných břemen a budoucí zástavní smlouva
č. 0063101701340. Dne 8. 2. 2011 byl mezi smluvními stranami sjednán dodatek č. 1.
Následně dne 8. 11. 2011 byl sjednán mezi smluvními stranami dodatek č. 2. Dne 2. 4. 2012
byl sjednán mezi smluvními stranami dodatek č. 3. Dne 24.10.2013 byl sjednán mezi
smluvními stranami dodatek č. 4. Dne 8.6.2015 byl sjednán mezi smluvními stranami dodatek

1

A'



č. 5. Dne 28.11.2016 byl sjednán mezi smluvními stranami dodatek č. 6 na žádost společnosti 
CERE Invest z důvodu, že analýzou kancelářského trhu zjistila, že dosavadní tvar navrhované 

budovy projektu Edison není zcela vhodný pro kancelářský trh a z tohoto důvodu přistoupila 

ke změnám v projektu a ke změně zpracovatele projektu (ze spol. ARCHICON, s.r.o. na spol. 
Arch.Design, spol. s r.o.).
Společnost CERE Invest požádala příslušný stavební úřad o vydání stavebního povolení pro 

výstavbu první etapy polyfunkčního objektu dne 29.11.2016, stavební povolení vydáno 

14.6.2017.
Tento dodatek č. 7 se uzavírá na žádost společnosti CERE Invest s ohledem na předpokládaný 

navržený přesah polyfunkčního objektu „Vlhká - Koliště“ nad prvním nadzemním podlažím, 
který přesahuje nad prvním nadzemním podlažím POZEMKY, jež jsou předmětem nájmu dle 

Nájemní smlouvy uvedené v části B.

Za čl. VIII. se připojuje ěl. VlII.a v tomto znění:

ČI. VlII.a 

Přesah stavby

8.1a Město Brno je výlučným vlastníkem těchto pozemků v k.ú. Zábrdovice, obec Bmo:
- p.č. 638/8 ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace o výměře 80 m2,
- p.č. 638/7 ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace o výměře 57 m2,
- p.č. 638/6 ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace o výměře 82 m2,
- p.č. 757/3 ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace o výměře 811 m2,
- p.č. 757/2 ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace o výměře 194 m2,
- p.č. 638/9 ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace o výměře 1 m2.
Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město pro k.ú. Zábrdovice, obec Bmo. Výpis 

z listu vlastnictví ohledně těchto pozemků tvoří přílohu č. 3 smlouvy.

8.2a Společnosti CERE Invest hodlá v rámci výstavby polyfunkčního objektu „Vlhká - 

Koliště“ II. etapa nad prvním nadzemním podlaží vybudovat přesah tohoto polyfunkčního 

objektu nad pozemky uvedenými v předchozím odstavci takto:
-p.č. 638/8 -přesah 39,1 m2
- p.č. 638/7 - přesah 37,8 m2
- p.č. 638/6 - přesah 42,8 m2
- p.č. 757/3 - přesah 9,7 m2 

-p.č. 757/2-přesah 10,7 m2
- p.č. 638/9 - přesah 0,5 m2 

přesah celkem 140,6 m2.
Přesah nad těmito pozemky je vyznačen graficky ve srovnávacím výkresu dotčených pozemků 

C.5., číslo zak. B-13-099-001 z 06/2017 zpracovaném Arch.Design, s.r.o., který tvoří přílohu 

č. 4 smlouvy.

8.3a Město Bmo souhlasí s vybudováním přesahu polyfunkčního objektu „Vlhká - Koliště“ v 

rámci II. etapy výstavby nad prvním nadzemním podlažím v rozsahu uvedeném v předchozím 

odstavci za podmínek uvedených v tomto článku. Společnost CERE Invest je oprávněna v 

rámci stavby polyfunkčního objektu „Vlhká - Koliště“ v II. etapě výstavby vybudovat přesah 

nad prvním nadzemním podlažím nad pozemky v rozsahu, který vyplývá z předchozího 

odstavce s tím, že skutečná výměra přesahu nad pozemky nesmí překročit přesah vyplývající z 

předchozího odstavce o více než 5%.

2



8.4a Přesah stavby polyfunkčního objektu nad pozemky je oprávněna společnost CERE Invest 
vybudovat pouze v rámci II. etapy výstavby po dobu jejího provádění v souladu s čl. VI. 
smlouvy, kdy trvá nájem POZEMKŮ za podmínky, že vybudování přesahu stavby 

polyfunkčního objektu nebudou bránit inženýrské sítě, jejich ochranná pásma a užívání 
komunikace na těchto pozemcích se nacházející.

8.5a Společnost CERE Invest se zavazuje nepřekročit při vybudování přesahu stavby 

polyfunkčního objektu „Vlhká - Koliště“ v rámci II. etapy výstavby nad pozemky oprávnění, 
jež pro ni vyplývají z odst. 8.2a, 8.3a a 8.4a tohoto článku. Město Brno tento její závazek 

přijímá.

8.6a Za umožnění práva vybudování přesahu stavby polyfunkčního objektu dle tohoto článku 

je povinna společnost CERE Invest zaplatit Městu Brnu úhradu ve výši 160.565,20 Kč 

(tj. 1.142,- Kč za m2 přesahu). Celková úhrada činí 160.565,20 Kč + 21 % DPH ve výši 
33.718,69 Kč, celkem 194.283,89 Kč. Tuto úhradu za poskytnutí služby a DPH v zákonem 

stanovené výši, tj. celkem částka ve výši 194.283,89 Kč zaplatila společnost CERE Invest 
Městu Brnu před uzavřením tohoto dodatku č.7 na základě faktury- daňového dokladu- 
vystaveného Městem Brnem po schválení v orgánech Města Brna. Dnem poskytnutí služby se 

rozumí den vystavení daňového dokladu (den uskutečnění zdanitelného plnění). Splatnost 
této faktury bude do 30ti dnů ode dne jejího vystavení.

8.7a Na základě tohoto článku je oprávněna společnost CERE Invest doložit stavebnímu 

úřadu své oprávnění k vybudování přesahu polyfunkčního objektu „Vlhká - Koliště“ v 

rámci II. etapy výstavby nad pozemky uvedenými v odst. 8.2a v rozsahu, jak vyplývá z tohoto 

článku. Úplata dle předchozího odstavce nenahrazuje případnou povinnost společnosti CERE 

Invest uhradit poplatek za užívání veřejného prostranství. Tento článek nezakládá oprávnění 
společnosti CERE Invest vybudovat stavbu polyfunkčního objektu na části pozemků 

uvedených v odst. 8.2a, ale pouze právo k vybudování přesahu nad těmito pozemky nad 

prvním nadzemním podlažím v rámci II. etapy výstavby do jejího dokončení, pokud trvá 
nájem POZEMKŮ.

8.8a Části pozemků nad vybudovaným přesahem polyfunkčního objektu nebudou společnosti 
CERE Invest prodány.

- V čl. XII za odst. 12.3.a se připojuje odst. 12.3.b. v tomto znění:

12.3.b. Na základě uzavřeného dodatku č. 6 ostatní smluvní strany vzaly na vědomí, že na 

Město Bmo jako územní samosprávný celek se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv a uzavřená smlouva včetně dodatku č. 1 až č. 6 byly prostřednictvím registru smluv 

povinně uveřejněny ve dnech 6.12.2016, 7.12.2016. Město Bmo zašle tento dodatek č. 7 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 zákona č. 89/2012 a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

- Na základě dodatku č. 7 tvoří přílohu smlouvy:
- příloha č. 3 - výpis z LV č. 10001 pro k.ú. Zábrdovice, obec Bmo týkající se pozemků, nad 

jejichž částmi je oprávněna společnost CERE Invest vybudovat přesah polyfunkčního objektu,

3



smniK.Y I -grácielil V_„v,u stavuj

příloha č. 4 - srovnávací výkres dotčených pozemků C.5., číslo zak. B-l3-099-001
zpracovaný Arch.Design, s.r.o. s grafickým vyznačením přesahu nad pozemky.

z 06/2017

- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictví registru smluv
postupem dle zakona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. ’

- V ostatních ěástech se uzavřená smlouva nemění.

Doložka
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění (obecní zřízení)

Zaměř pronájmu a budoucího prodeje pozemků uvedených ve smlouvě byl v obci zveřejněn
zákonem stanoveným způsobem.

Z7/33 zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dneTento dodatek byl schválen
7.11.2017, bodč. 134.

19 -12- 2017

na

V Bmě dne

a

co
005- v...... 7 005
O -
& v.

%*nskét^

za statutární m|ěsto Brno
primátor

Ing. Petr Vokřál

za CERE Invest Edison Center s.r.o.
jednatel

Ing.
i

za Dopr rna,
generální ředitel

Ing. Miloš Havránek

za Technické sítě Brno, akciová společnosta. s.

Dopravní podnik města Brna,a.s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

Doručovací číslo: 65646

k

4

Z



ftí/oha t. J
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.12.2017 07:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: — pro Město Bmo 

Okres: CZ0642 Brno-město 

at.územi: 610704 Zábrdovice

Obec: 582786 Brno 

List vlastnictví: 10001

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Statutární město Brno, Dominikánské náměsti 196/1, Brno- 
město, 60200 Brno

44992785

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitostí 
Pozemky 

Parcela Způsob využití Způsob ochranyVýměra[m2] Druh pozemku

638/6 82 ostatní plocha ostatní
komunikace

ostatní
komunikace

ostatní
komunikace

ostatní
komunikace

ostatní
komunikace

ostatní
komunikace

638/7 57 ostatní plocha

638/8 80 ostatní plocha

638/9 1 ostatní plocha

757/2 194 ostatní plocha

757/3 811 ostatní plocha

Jiná práva - Bez zápisuB1

C Omezení vlastnického práva 

Typ vztahu
Oprávnění pro ' Povinnost k

o Věcné břemeno (podle listiny)
vymezených GP č.z. 489-1220/2002, 703-1213/2002, 400-1206/2002, 400-1205/2002, 
470-1230/2002.

T-Mobile Czech Republic a.s.,
Tomičkova 2144/1, Chodov, 14800 
Praha 4, RČ/IČO: 64949681 

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 01.03.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 31.03.2004.

757/2 V-4264/2004-702Parcela:

V-4264/2004-702
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
umístěni a provozováni kabelového komunikačního vedeni v rozsahu stanoveném geom.plánem 
č.489-1220/2002

Masarykova univerzita, Žerotinovo 
náměsti 617/9, Brno-město, 60200 
Brno, RČ/IČO: 00216224

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná ze dne 04.12.2006. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 13.12.2006.

V-l8179/2006-702757/2Parcela:

V-l8179/2006-702
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
vstupu nebo vjezdu za účelem údržby a oprav v rozsahu dle GP 489-1220/2002.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.12.2017 07:15:02

Obec: 582786 Brno

List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Okres: CZ0642 Brno-město

Kat.území: 610704 Zábrdovice
i

\

\
Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

757/2 Z-34141/2008-702E.ON Distribuce, a.s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
28085400

Parcela:
\

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná ze dne 09.12.2004. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 21.12.2004.

V-l7732/2004-702
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazujíc! převzetí jměni obchodní společnosti 

Krajský soud v Českých Budějovicích, oddil B, vložka 1391 ze dne 03.04.2008.

Z-20099/2008-702
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazujíc! splynuti obchodních společnosti Krajský 

soud v Českých Budějovicích, oddil B, vložka 1772 ze dne 02.07.2008.

Z-34141/2008-702
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
optokabelového komunikačního vedeni v rozsahu stanoveném geom.plánem č.695-106/2010 

Masarykova univerzita, Zerotinovo 
náměstí 617/9, Brno-město, 60200 
Brno, RČ/IČO: 00216224

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná ze dne 03.11.2010. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 11.11.2010.

757/2 V-21535/2010-702Parcela:

V-21535/2010-702
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
umístěni a provozováni podzemní telekomunikační šitě v rozsahu stanoveném 
geom.plánem č.472-4321/2002 

České Radiokomunikace a.s.,
Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 
Praha 6, RČ/IČO: 24738875

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná ze dne 07.03.2005. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 10.03.2005.

757/2 Z-38787/2011-702Parcela:

V-2874/2005-702 
ze dne 17.05.2005.

Z-27725/2005-702
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazujíc! sloučeni obchodních společnosti 

130913/2007 ze dne 06.04.2006.

Listina Smlouva o převzetí jměni společníkem čj.NZ 221/2005

Z-24319/2007-702
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazujíc! přeměnu obchodní společnosti fúzi Městský 

soud v Praze, oddil B, vložka 16505 ze dne 22.11.2011.

Z-38787/2011-702
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
vstupu nebo vjezdu na nemovitost za účelem údržby a oprav vedeni a zařízeni, káceni a 
oklesťováni dřevin ohrožující bezpečný provoz telekomunikační vedeni a zařízeni v 
rozsahu
GP č.z. 489-1220/2002, 703-1213/2002, 703-1216/2002, 400-1203/2002, 400-1204/2002, 400
1205/2002, 400-1206/2002.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.12.2017 07:15:02

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno

it. území: 610704 Zábrdovice List vlastnictví: 10001

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 04084063 

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná 
vkladu práva ke dni 30.09.2004.

757/2 Z-18831/2015-702Parcela:

ze dne 21.09.2004. Právni účinky

V-13292/2004-702 
ze dne

02.06.2015. Právni účinky zápisu ke dni 17.06.2015. Zápis proveden dne 12.11.2015.

V-15735/2015-702

Listina Souhlasné prohlášeni o přechodu práv v důsledku rozděleni společnosti

Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno umístěni a provoz. elektrorozvodného zařízeni
kabelu VN podle čl. 2. a 3. smlouvy v rozsahu dle GP 980-540/2015 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Parcela: 638/6
Gerstnera 2151/6, České Budějovice Parcela: 757/2
7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO:
28085400

V-27057/2015-702 
V-27057/2015-702

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná 5615063368 MMB/388595/2015 ze dne
23.09.2015. Právni účinky zápisu ke dni 26.10.2015. Zápis proveden dne 19.11.2015.

V-27057/2015-702
Pořadí k 26.10.2015 15:41

Jiné zápisyD

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel

geom.pl.č.zak. 364-162/98 (pare. EN 633)
Parcela: 757/2 Z-3400409/1998-702

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ČNR ze dne 24.4.1991 o přechodu některých věci z 
majetku ČR
do vlastnictví obcí - § 5.

Z-3400062/2000-702

Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 
60200 Brno

o Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) MO/V-2282/02/Žam -§ 2 
ze dne 13.06.2002.

POLVZ:62/2000

Z-21785/2002-702

Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 
60200 Brno

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.12.2017 07:15:02

Obec: 582786 Brno 

List vlastnictví: 10001 

území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Okres: CZ0642 Brno-město 

Kať.území: 610704 Zábrdovice

V kat.

Listina

o Smlouva o bezúplatném převodu (zák.č.92/1991 Sb.) dle § 47 b) 
Právní účinky vkladu práva ke dni 27.11.2003.

odst.l ze dne 21.11.2003.

V-13092/2003-702
Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO■ 44992785 

60200 Brno

o Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 
účinky vkladu práva ke dni 12.01.2010.

Sb. ze dne 29.12.2009. Právni

V-518/2010-702
Pro: Statutami město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO- 44992785 

60200 Brno

o Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb. ÚZSVM/B/4715/2017-HMU1 
dne 29.06.2017. Právni účinky zápisu ke dni 30.06.2017.

ze
Zápis proveden dne 28.07.2017.

V-15787/2017-702
Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO■ 44992785 

60200 Brno

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 14.12.2017 07:25:11
SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město,

strana 4
kód: 702.



1

ThZohfl c. ^

\j LEGENDY
Orientační plocha dotčených pozemkůOB

OBJEKTY - STÁVAJÍCÍ Původní
DÚR [m2]

Návrh
[m2]Číslo pare. Vlastník1 LV 409 - pozemky v soukr. vlastnictví investora,

CERE Invest Edison Center s.r.o.

LV 10001 - pozemky
Statutárního města B

LV 324 - pozemky ve vlastnictví České republiky,
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

LV 60000 - pozemky ve vlastnictví České republiky,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetKkových

LV 740, 825, 1467 - pozemky v soukr. vlastnictví,
různí majitelé

HRANICE POZEMKŮ (DLE VÝPISU Z KATASTRU
NEMOVITOSTÍ)

ČÍSLO KATASTRU

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

OBRYS OBJEKTU NA ÚROVN11 .NP

OBRYS OBJEKTU NAD ÚROVNÍ 1.NP

PŮVODNÍ OBRYS POLYFUNKČNÍHO OBJEKTU Z DUR

638/9 0,5 0,0Brno
/ 638/8 39,1 55,8Brno

? ve vlastnictví 638/7 Brno 37,8 55,4rsr/i
rna

638/6 42,8Brno 90,3aut

757/3 9,7Brno 0,0
757/2 10,7Brno 0,0
637/3 Brno 0,0 83,1kV Celkem Brno 140,6 284,6

\\\ A79/3

$,\ Orientační plocha dotčených pozemků
Návrh Původní

DÚR [m2]1862 Číslo pare. [m2]Vlastník\
V737/7 \\ 637/1 CR 0,0 7,3v\ \\ CR638/1 48,0 36,5839/1\\ t 684\ 683O \ ČR684 M. 119,0\\\ 757/1 ČR 9,3 0,0

«' Celkem CR 57,3682 162,8

%

i
r/3

STAVEBNÍ, INŽENÝRSKÉ A PROVOZNÍ OBJEKTY DOPLŇOVANÉ DO DÚR

SO 26 Přípojka do kmenové stoky C (změna DÚR)
- přítok odpadních vod DN300, litina, dl.4,3m
- odtok odpadních vod DN300, nerez, dl.5,0m
- 2x chráníčka PE63 DN50, dl.4,0m :

- první bude využita pro osazení kamerovým systémem pro "nahlédnutí" k zaústění a vyústění potrubí
k odvodu splaškové vody pro identifikaci problémů v případě omezení funkčnosti přívodu či odtoku
- druhá bude prázdná pro případné využití v souvislosti s potřebným oplachem tlakovou vodou obou
zaústění do stoky.

SO 07 Přeložka trolejového vedení
V rámci úprav TV je navrženo osazení nového stožáru č. 6/40/41 kvůli úpravě převěsové vaby.

,652/2

6/9

/6?0.§5 652/3

%>
. jr

27/ 6/8%7 t
s\ J652/1 & % í 677 ■ £%

%T> % 840m Revize

Číslo Datum Popis změny

t

Xk 675/7 §3 Jméno Podpis
V* CL\

£ 653 t 6/6 \ mm%
%
« m

m/i 6T4V

■W.t
±0,000=202,580 m n,m, Bpv Formát 2 x A4

654
Investor
CERE Invest Edison Center s.r.o.
V clavsk n měs 0 Praha 1 - Nov Město
Kon
tel: e-mail:

Generální projekta
Architekt
Zodpovědný projektant
HIP / Vedouc projektu
Vypracoval
Kontroloval

Arch.Design, s.r.o.

Sochorova 23
616 00 Brno

www.archdesign.cz

i LM

Arch.Design, s.r.o.

Archm D E S G N
%

'A

Místo stavby
Česk republika
Jihomoravský kraj
Brno
Ulice Koliště - Vlhk

Projektant části PD
Zodpovědný projektant
Vypracoval
Kontroloval

Arch.Design, s.r.o.

Sochorova 23
616 00 Brno

www.archdesign.cz

655
94

Ok

6T3co

656
N zev stavb Zak.č. objekti ,
POLYFUNKČNÍ OBJEKT KOLIŠTĚ - VLHKÁ l.+ll. ETAPA6/2

B-13-099-001

Qv
stupeň dokumentace datum

POLYFUNKČNÍ OBJEKT 06/2017DSP.DZS.DUR65/

č st projektu č slo č sti měř tko výkresu

SITUACE STAVBY6TI c 1:750
/ n zev dokumentu č slo výkresu č slo revize

SROVNÁVACÍ VÝKRES DOTČENÝCH POZEMKŮ C.5 OO


